
 

 

小学校でも導入されている「スクラッチ Jr.」を使って、プログラミン

グの初歩を体験できます。タブレットを「見る」ではなく「使う」練習

をしてみませんか？きょうだいのお子さんもご参加いただけます！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜キャンセル料＞ 

申し込み後にキャンセルした場合、以下のキャンセル料を頂戴します。 

※きょうだいのお子様のみ。放デイご利用のお子様は、当日～2日前の連絡は欠席時対応加算となります。 

期間 キャンセル料 

開催当日～開催 3 日前 全額 

開催 4日前～7 日前 半額 

開催より 8日以上前 なし 

 

 

 

 

 

 

 

 

プログラミング体験会 

担 当：守下 雄一朗（らるご総合教育スクール 言語聴覚士） 

日 時：令和 6 年 4 月 30 日（火） １３：３０～１４：３０ 

対 象：小学 1 年生～中学 3 年生（放課後等デイサービスをご利用のお子様、きょうだいのお子様、 

プログラミングを学んでみたいお子さん など） 

料 金：放デイ利用者様…0 円（受給者証を用いた放デイ枠での参加になります） 

きょうだいのお子様…500 円 

その他参加ご希望の方…500 円 

定 員：８名 

持ち物：ハンカチ・水筒 ※タブレット等はこちらでご用意いたします 

🌟受給者証を用いた放課後等デイサービスの利用になります。日数をご確認の上お申込みください。 

🌟体験会終了後は、そのまま続けて放デイでお預かりが可能です。 

募集開始：令和６年４月３日～ ※定員に達し次第締め切らせていただきます 

申し込みはメール（teamlargo2021@gmail.com）にて承ります。 

お申込みの際は件名に「プログラミング体験会」と明記の上、①参加されるお子様のお名前  

②ご年齢 ③プログラミングの経験の有無を本文に記載してご送信ください。 

＜料金に関して＞ 

参加費は、Team らるご・らるご総合教育スクールに口座登録がある場合は口座振替とさせていただき

ます。登録の無い方は当日現金で頂戴いたします。 

放課後等デイサービス Team らるご 

 〒440-0853  豊橋市佐藤一丁目 14-16 花ケ崎ガーデンプレイス 2 階 


